

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/zegarek-meski-maserati-epoca-r8851118001-box-p-41755.html>



Zegarek Męski Maserati Epoca R8851118001 + BOX

Cena	1 050,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	R8851118001
Kod producenta	R8851118001
Kod EAN	8033288680925
Symbol produktu	KK001E

Opis produktu

Zegarek Męski Maserati Epoca R8851118001 + BOX

Z tym zegarkiem na nadgarstku, nie tylko mierzysz czas - wyrażasz także swoje podejście do życia.

Zegarki Eppoca są stworzone z myślą o pasjonatach motoryzacji, którzy doceniają nie tylko funkcjonalność, ale również estetykę związaną z legendarnymi samochodami Maserati. Każdy model w kolekcji Eppoca to świadectwo mistrzowskiego rzemiosła i pasji, łączącego klasykę z wyrafinowaną, włoską estetyką. Każdy detal ujawnia wskazówkę, a każdy zegarek opowiada historię - osobistą opowieść o stylu, pasji i miłości do motoryzacji.

Opis produktu:

Marka: Maserati
Symbol: R8851118001
Model: Epoca
Mechanizm: Kwarcowy
Tarcza: Analogowa z datownikiem dni miesiąca
Koperta: Stal szlachetna
Szkło: Mineralne
Pasek: Skóra naturalna
Wodoszczelność: 10 ATM
Antyalergiczny: Tak - nie zawiera niklu

Wymiary w mm:

Koperta: średnica: 42
Tarcza: średnica: 35
Grubość: 11
Pasek: 21
Obwód: 205-240

Kolorystyka:

Koperta: miedziana
Tarcza: niebieska, metaliczna
Indeksy: miedziane
Wskazówki: miedziane
Sekundnik: miedziany
Pasek: jasnobrązowy, nitka: brązowa

INDYWIDUALNY WYGLĄD

Ten zegarek to prawdziwe połączenie miedzianych tonów z głębokim granatem, które definiuje nowoczesną elegancję. Miedziana koperta oraz wysokiej jakości brązowy skórzany pasek nadają mu luksusowego i ciepłego charakteru, wyróżniając się na tle innych modeli. Metaliczna, niebieska tarcza wprowadza do zegarka nutę dynamiki i tajemniczość, a wyjątkowe wykończenie sprawia, że zegarek prezentuje się doskonale zarówno w blasku słońca, jak i przy sztucznym świetle. Odbijając światło, tarcza staje się prawdziwie hipnotyzująca.

LEGENDARNE LOGO MASERATI

Charakterystyczne logo z trójzębem, dumnie zdobiące tarczę zegarka, jest symbolem potęgi i niezłomności tej ikonicznej włoskiej marki. Rozpoznawane na całym świecie, logo Maserati znajduje się również na zapięciu bransolety oraz na denku zegarka, co dodatkowo podkreśla jego prestiż i unikalność. Nosząc ten zegarek, stajesz się częścią dziedzictwa Maserati – marki, która od zawsze wyznaczała standardy elegancji i mocy w jednym, doskonałym akordzie.

MECHANIZM KWARCOWY - dokładność i niezawodność

Dzięki zastosowaniu kryształu kwarcowego, zegarki Maserati zapewniają wysoką dokładność pomiaru czasu, co pozwala użytkownikowi na bezproblemowe planowanie każdego dnia. Dodatkowo, intuicyjna obsługa sprawia, że nie trzeba się

martwić o skomplikowane nakręcanie czy ustawianie czasu, co zwiększa wygodę użytkownika. Wymiana baterii to jedyna regularna czynność, którą należy wykonywać podczas użytkowania kwarcowego zegarka. To idealny wybór dla zapracowanych mężczyzn, którzy cenią sobie komfort i prostotę w działaniu zegarka.

NOWOCZESNA WIELKOŚĆ KOPERTY 42 mm

Taka średnica koperty sprawia, że zegarek doskonale leży na nadgarstku, oferując jednocześnie wyrazisty wygląd, który przyciąga wzrok. Koperta o średnicy 42 mm jest bardzo uniwersalna: wystarczająco duża, aby zwrócić uwagę, ale nie na tyle, aby przytłoczyć nadgarstek. To rozmiar, który sprawdza się zarówno w codziennych, jak i formalnych sytuacjach. Zegarek o tej wielkości jest komfortowy w noszeniu, zapewniając idealne dopasowanie. Dzięki ergonomicznemu kształtowi, doskonale przylega do nadgarstka, co czyni go idealnym towarzyszem na co dzień.

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI MATERIAŁY

Stal nierdzewna, z której wykonano kopertę zegarka Maserati, to prawdziwy symbol wytrzymałości. Jej elegancki, surowy blask nie tylko przyciąga wzrok, ale także dodaje zegarkowi charakteru. To materiał, który doskonale znosi próbę czasu — zarówno w codziennych zmaganiach, jak i w ekstremalnych sytuacjach. Tarczę zegarka chroni szkło mineralne, które jest nie tylko odporne na zarysowania, ale również zapewnia doskonałą widoczność. Niezależnie od tego, czy jesteś na ważnym spotkaniu biznesowym, czy spędzasz czas na świeżym powietrzu, każdy detal zegarka jest wyraźny i czytelny.

IMPONUJĄCE DETALE

Skórzany pasek w tym modelu zegarka to coś więcej niż tylko element - to prawdziwy symbol luksusu i wygody. Wykonany z najwyższej jakości skóry, od razu dopasowuje się do nadgarstka, oferując naturalną miękkość bez cienia dyskomfortu. Z biegiem czasu skóra nabiera swojego własnego, niepowtarzalnego charakteru - tworząc unikalną historię właściciela. Brązowa nitka na pasku to subtelny detal, który perfekcyjnie współgra z miedzianymi akcentami zegarka. Dynamiczny ruch miedzianego sekundnika dodaje zegarkowi energii, a każda sekunda to pokaz precyzji i mocy. Dodatkowo klasę zegarka podkreśla elegancki sposób wyświetlania daty oraz wyrazista koronka.

WODOSZCZELNOŚĆ 10 ATM

Ten zegarek poradzi sobie z niespodziewanym kontaktem z wodą, niezależnie od tego, czy to deszcz, czy głębsze zanurzenie. Zyskujesz komfort - nie musisz

zdejmować zegarka przy każdej sytuacji związanej z wodą, co pozwala na jego ciągłe noszenie bez obaw o uszkodzenie. Zegarek będzie ci towarzyszył bez ryzyka uszkodzenia podczas codziennych sytuacji, takich jak mycie rąk, deszcz czy prysznic oraz wypoczynku nad wodą - na basenie, na plaży, czy w jacuzzi. Z wodoszczelnością do 10 ATM metrów zegarek nadaje się idealnie do pływania czy snorkelingu.

DLA STYLOWEGO INDYWIDUALISTY

Zegarki Maserati Eppoca to więcej niż tylko akcesoria - to wyraz pasji, stylu i indywidualności, które przyciągają uwagę i wzbudzają podziw. Idealne dla mężczyzn, którzy żyją z pasją i pragną, aby ich wybory odzwierciedlały ich wyjątkowy charakter. Maserati nie idzie na kompromisy - starannie dobrane materiały i najwyższa jakość wykonania to ich znak rozpoznawczy tego modelu zegarka. Mężczyźni, którzy potrzebują eleganckiego, ale funkcjonalnego akcesorium do pracy, znajdą w Eppoca doskonałe rozwiązanie, które doda im pewności siebie w każdym środowisku.

ELEGANCKIE DOPEŁNIENIE ZEGARKA MASERATI

Dla tych, którzy kochają styl i luksus w najczystszej formie, granatowe pudełko Maserati to początek doświadczenia, które trwa dłużej niż chwila otwarcia. Pudełko idealnie chroni zegarek przed uszkodzeniami, a jego wnętrze, wyściełane miękkim materiałem, dba o każdy detal. Wyeksponowane logo Maserati na wieczku nie pozostawia wątpliwości co do wyjątkowości zawartości. To doskonały wybór na prezent - już samo pudełko wzbudza zachwyt i przygotowuje na moment, w którym zegarek zostanie ujawniony.

W ZESTAWIE OTRZYMASZ:

- oryginalny zegarek marki Maserati
- oryginalne pudełko
- instrukcja obsługi z karta gwarancyjną

MASERATI - WŁOSKA PRECYZJA

Maserati, ikona luksusu na czterech kołach, wprowadziło na rynek nie tylko eleganckie samochody, ale także kolekcję zegarków, które przyciągają uwagę zarówno miłośników motoryzacji, jak i pasjonatów zegarmistrzostwa. Zegarki, które pomogą Ci doświadczyć najsurowszego ducha Maserati.

Włoscy projektanci, znani z tworzenia przedmiotów o niezrównanej estetyce, dbają, aby każdy model zegarka Maserati łączył sportową dynamikę z klasyczną elegancją. To właśnie włoskie poczucie stylu nadaje zegarkom Maserati wyjątkowego charakteru, sprawiając, że są one nie tylko funkcjonalnym narzędziem, ale również wyrazem osobistego smaku i klasy. Wybierając zegarek Maserati, nosisz na nadgarstku kawałek włoskiej doskonałości.